
 

THE NEW G IRLS  

T OR SD AG ,  3 .  SE PT EM BE R  2 00 9  K L .  12 : 5 4  /  2 0 09 ,  A S YL ,  D A NM A R K ,  I R A K ,  I S L AM ,  ME N N E S KE R ,  P OL I T I K  

Hun var de ræverøde naivisters kæledægge 

3 9  K OMM E NT AR ER  |  R AP P OR TÉ R/ A NM E LD  |  S E ND  T I L  EN  V E N   

 

Begejstringen hos de røde kendte ingen grænser da Rønn blev udnævnt til integrationsminister, men nu er 

de blevet tavse. 

Ja de er ikke bare tavse...de skammer sig !! 

Det der med at skamme sig på andres vegne, ja på hele landets vegne, er noget dem med menneskesyn er 

gode til. 

Man skammer sig over at være dansker. 

De skammer sig over at vi har en minister der følger landets love !!!!! 

***** 

Hvad vil de da sætte istedet? 

De vil sætte humanisme. 

Ikke sekulær humanisme men en specielt hjemmestrikket politisk humanisme. 
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I denne hjemmestrikkede humanisme har man behændigt pillet grundstenene i humanismen ud. Man 

erkender nu at religion og troen på at en gud har skabt jorden er en væsentlig del i respekten for det 

enkelte individ. 

Man går så langt i denne respekt at der ikke er bare en flig af humanisme tilbage men udelukkende 

pladderhumanisme. 

RØNN 

Hendes enegang rent politisk gjorde at venstrefløjen var overbevist om at hun som minister også ville 

støtte de ræverødes synspunkter, ja man tog det faktisk som en selvfølge at hun førte den politik som 

blev dikteret i DR/TV2/Politiken. 

Da hun gjorde det hun skulle som minister (Folkets tjener) gik man totalt i selvsving ovre i rød stue og 

jagten på hende var nådesløs. 

Den var også svinsk og det er vel det der har givet hende styrke i sagen med de afviste asylansøger. 

Eva Smith 

Politiserende juraprofessor fra Københavns Universitet, beskyldte hende i et hadsk indlæg i Jyllands 

Posten for at lyve. 

Rønn klædte hende dagen efter af i en grad, så denne professors troværdighed fremover må ligge tæt på 

0 

Rønn`s helt klare svar, uden slinger i valsen når hun er blevet spurgt om disse irakere og deres eventuelle 

skæbne i Irak. 

5 anholdte 

Hertil svarede Rønn: 

Dansk lovgivning er fulgt og de er afvist i hendhold til Genevekonventionen og har de et regnsskab der ikke 

er gjort op med de Irakiske myndigheder så er det deres problem. 

Respekt Rønn..du får et stort 5 tal af mig ***** 
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#0 
 
Som sædvanlig faldt de venstresocialistiske fjolser på røven over en højborgerlig bredrøvet kristen religiøs 
fidus humanist. 
 
Det beviser endnu engang, at venstrefløjens historiske tro på fremskridt, med vore dages kulturrelativistiske 
identitetspolitik, er afløst at en reaktionær og perspektivløs kritik af kapitalisme og globalisering, der syntes 
blottet for ethvert princip andet end at være i opposition. 
Og at der er dele af venstrefløjen, som ikke går af vejen for at gøre fælles sag med de mest formørkede 
religiøse kræfter og teokratiske diktaturer i deres higen efter, hvad der for deres naive og folkloristiske blik 
fremstår som autentiske fællesskaber og eksotisk andethed. 
Og at forsvare sexistisk vold racisme i deres leflen for de ofre, de så gerne vil tale på vegne af. 
Og for at støtte fascistiske eller kommunistiske diktaturer, hvis det passer ind i deres ven/fjende-
forestillinger.  

2 .  Z OR A S  0 3 - 09 - 2 0 09  1 3 :2 9 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

#0 Du får * * * * * herfra.  

3 .  J EG S K A LB ET AL E F ORM I N K ON E  0 3 - 09 - 2 0 09  1 3 : 37 R AP POR TÉ R/ A N ME LD   

retcute, du har da også et menneskesyn. 
 
Som du formulerer dig, så er det klart hvordan dit menneskesyn er formuleret: Kun lyshårede, blåøjede 
hominider af skandinavisk afstamning kan kategoriseres som mennesker. Alle andre skal behandles som dyr 
eller... nej, du går nok ind for dyrerettigheder... så alle andre skal behandles som skadedyr. 
 
"Man skammer sig over at være dansker". Ja, for det at være dansker inkluderer at blive associeret med 
holdninger som dine ;D  

4 .  BR A D S KA A L LA M A  0 3 - 0 9 -20 0 9  1 3 :3 9 RA P P ORTÉ R /A N MEL D   

Venstrefløjen så jo Rønn Hornbech som Foghs dårlige samvittighed. At udnævne hende til 
integrationsminister var Foghs måde at lukke munden på damen og nærmer sig en genistreg. 
At Rønn siden, trods en svær start, har vist sig som en kompetent minister er så en anden sag.  

5 .  M I LT ER 3  0 3 - 0 9 - 20 0 9  1 3 :4 7 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

BRH har altid hørt til blandt mine favoritter, og jeg har flere gange placeret mit X ved hendes navn. 
 
Men jeg har en stærk anelse om, at mange aldeles ikke har forstået hendes livs- og samfundssyn og 
foretrækker kun at støtte hende, når hendes ord er i overensstemmelse med deres egne synspunkter i 
enkeltsager :-)  

6 .  J EG S K A LB ET AL E F ORM I N K ON E  0 3 - 09 - 2 0 09  1 3 : 52 R AP POR TÉ R/ A N ME LD   

#4 Enig  

7 .  F ORM ER LY . K N OWN . A S . P US H E D  0 3 - 0 9 -2 0 0 9  1 3 : 5 6R A PP OR TÉ R/ A NM E LD   

Rønn Hornbech viste sig som ægte borgerlig, da hun smed idealerne over skulderen for at blive og senere 
beholde ministerjobbet. 
 
Hun skiftede holdninger fra den ene dag til den anden og har siden været pressens foretrukne offer, hvilket 
jo tydeligt viser hvor klodset ikke bare hende men hele regeringens håndtering af indvandrepolitiken er. 
 
At beskylde rød stue for at stå bag forfølgensen er blot endnu en gang selektiv hukommelse fra rødhætte 
med de to hjerneceller. De borgerlige aviser har bestemt været lige så aktive. 
 
Naturligvis har vi som mennesker et ansvar. Dog ikke hvis man ingen evner har.  

8 .  K I NG - O F -T H E -M OUN T A I N  0 3 - 0 9 - 2 00 9  1 4 : 0 2R A P P OR TÉR / A NM EL D   

Rønn - en skruppelløs taburetrytter, og for retcute..: 
 
-MOAR!!!  

9 .  T H OR 5 7 1  0 3 - 09 - 2 0 0 9  1 4 :1 2 R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

# 8 Er der noget, som Rønn ikke er, så er det en taburetklæber og i årevis nægte hun den ene opfordring 
efter den anden til at blive minister. Så den kommer slet ikke på tale din påstand, du der fra bjerget. 
Din kommentar til retcute viser din afgrundsdybe tåbelighed og dumhed - kan det siges tydeligere... 
Venligst Thor  

1 0 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  1 4 : 3 5 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

1. frodess 
"Og at der er dele af venstrefløjen, som ikke går af vejen for at gøre fælles sag med de mest formørkede 
religiøse kræfter og teokratiske diktaturer i deres higen efter, hvad der for deres naive og folkloristiske blik 
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fremstår som autentiske fællesskaber og eksotisk andethed." 
 
NETOP !! 
De har gjort fællessag med totslitære kræfter af værste religiøse skuffe og når de konfronteres med det 
bliver de helt skingre....og smider Nazikortet...og det gælder lige fra Søvndal over Siedenfaden til 
medløberne her på bloggen. 
 
Du får SEX ****** fra mig ^^  

1 1 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  1 4 : 4 0 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

3. jegskalbetaleforminkone 
 
Først pådutter du mig nogen holdninger med reference til nazister. 
Se mit svar i # 10 til Frodess. 
 
Ud fra de synspunkter du så har påduttet mig bliver jeg erklæret som ikke stueren. 
 
FLOT!! 
 
Du er protypen på den totalt hjernedøde venstresnoede som Frodess så flot beskriver i #1 
 
--------- 
 
PS: Vær venlig at find indlæg på min blog der kan dokumentere din uhyrlige insinuationer eller find et andet 
sted og hælde din gylde ud.  

1 2 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  1 4 : 4 4 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

7. formerly.known.as.pushed 
"Naturligvis har vi som mennesker et ansvar. Dog ikke hvis man ingen evner har." 
 
--------- 
 
Var det det du brugte som undskyldning da du gik rundt og solgte narko til folk?  

1 3 .  J EG S K AL BE TA L EF ORM I NK ON E  0 3 - 09 - 2 0 09  1 5 : 03 R APP OR TÉ R/ A NM E LD   

#11 hehe, ja, jeg generaliserer vist lidt for meget og skyder dig lidt for meget i skoene, men overdrivelse 
fremmer forståelsen :p 
 
Du er en de selvretfærdige, som klamrer sig til ordlyden af paragraffer og tager dem bogstaveligt i en sådan 
grad at du ikke kan tænke udover dem og se om der er noget galt med dem. Derfor er du altid umulig at 
sætte en finger på (jeg læser ikke alle dine indlæg for at bekræfte dette). 
 
Prøv nu at kigge på dig selv og dine holdninger igen og se om du ville vælge dig selv som ven. 
 
PS: Skal kritikken (god ironi i øvrigt :-) i dette indlæg tolkes som at han bare er endnu en somalier der skal 
udvises, eller skal det tolkes som at han har begået en så grov kriminalitet, at han bør udvises?  

1 4 .  J EG S K AL BE TA L EF ORM I NK ON E  0 3 - 09 - 2 0 09  1 5 : 06 R APP OR TÉ R/ A NM E LD   

#13 Undskyld, "Skal kritikken (god ironi i øvrigt :-) i dette indlæg tolkes som at han bare er endnu en somalier 
der skal udvises, eller skal det tolkes som at han har begået en så grov kriminalitet, at han bør udvises?" 
henviser selvfølgelig til dette indlæg: 
 
http://blog.tv2.dk/retcute/entry333181.html  

1 5 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  1 5 : 2 2 R A PP OR T ÉR / A NME LD   

#14 havde du fulgt med i det der sker ude i samfundet, så ville du have vist at det politiet gik efter da man 
ryddede Brorsonkirken, var 15 irakere der ud over fængselsstraffe på mellem 2 og 6 år også var udvist for 
bestandig. 
 
Det var disse 15 mænd som blev sat i fængsel, resten lod man gå. 
 
Skulle du mangle dokumentation kan du søge på min blog Under Hvorfor giver man asyl til Hard-core 
kriminelle. 
Der er der udførlig beskrivelse af de værste af dem, bl.a deres talsmand, dcer også er kendt som Istedgades 
Pusherkonge - 6 år for narko, grov vold og våbenbesiddelse. 
Der var en pædofil, de rkort før han gemte sig i kirken havde fået afslag i Landsretten på at få ophævet sin 
udvisning...etc etc 

http://blog.tv2.dk/retcute/
javascript:void(report_comment(333479,2156111));
http://blog.tv2.dk/retcute/
javascript:void(report_comment(333479,2156113));
http://blog.tv2.dk/jegskalbetaleforminkone/
javascript:void(report_comment(333479,2156134));
http://blog.tv2.dk/jegskalbetaleforminkone/
javascript:void(report_comment(333479,2156143));
http://blog.tv2.dk/retcute/entry333181.html
http://blog.tv2.dk/retcute/
javascript:void(report_comment(333479,2156170));


 
Det var den slags mennesker man lavede støttekoncert og jeg skal komme efter dig... 
 
...da der så kommer den der drabssag op, syntes jeg at man med et sarkastisk indlæg kunne gøre 
opmærksom på de ræverødes ufattelige dumhed.  

1 6 .  F R ODE S S  0 3 - 09 - 2 0 0 9  1 5 : 2 9 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

#5. milter3 
 
Hvordan kan man have så dårlig smag som dig? Du må være virkelig dårlig til både at se og høre. 
BRH er i min optik den klammeste politiker der nogensinde har betrådt folketinget. Selv heste-fænomenet 
Birthe Weis fremstår som en troværdig og sexet politiker ved siden af smatten BRH. Jeg mener, så må du da 
ku sige dig selv, hvor langt du er ude og hvor dårlig smag du har.  

1 7 .  M I LT ER 3  0 3 - 0 9 -2 0 0 9  1 6 : 0 3 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

@frodess, #16. 
 
Som sagt, det kræver en vis indsigt og et åbent sind at forstå hendes livs- og samfundssyn :-)  

1 8 .  J EG S K AL BE TA L EF ORM I NK ON E  0 3 - 09 - 2 0 09  1 6 : 03 R APP OR TÉ R/ A NM E LD   

#15 din humor gik på ingen måde tabt :D tværtimod blev den værdsat. 
 
Men for en ny blogger som mig, så skal jeg rundt og se alt muligt, og det tager noget tid. Desuden får du jo 
nok en masse lort i hovedet pga din ret bombastiske måde at udtale dig på. Det kender jeg selv. 
 
Det vigtige for mig var at få fastlagt om du var imod udlændinge eller kriminalitet.  

1 9 .  K A R STE N . M7 2  0 3 - 0 9 - 2 00 9  1 6 : 24 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

retcute citat: 
"Du er protypen på den totalt hjernedøde venstresnoede som Frodess så flot beskriver i #1" 
 
hvis din teori holder stik retcute, så er det ikke ham der 
skal betale til sin kone, men hende der skal betale hans mad 
og vaske hans sure sokker, sådan er de røde, de kræver ind 
og lader andre betale  

2 0 .  J EG S K AL BE TA L EF ORM I NK ON E  0 3 - 09 - 2 0 09  1 6 : 32 R APP OR TÉ R/ A NM E LD   

#19 :D  

2 1 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  1 7 : 0 2 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

¤18 hvorfor skulle jeg være imod udlændinge?..jeg er selv 2G er  

2 2 .  J EG S K AL BE TA L EF ORM I NK ON E  0 3 - 09 - 2 0 09  1 7 : 14 R APP OR TÉ R/ A NM E LD   

#21 Prøv at læse overskrifterne på dine indlæg og stil dig selv to spørgsmål: 
 
1. Hvor mange handler om udlændinge i Danmark? 
 
2. Og hvor mange af disse overskrifter kunne være artikler på DFs hjemmeside? 
 
Når du tænker over spørgsmålene, skal du KUN tænke på overskrifterne, ikke på indholdet. For det er de 
overskrifter, som giver folk (mig inkl.) deres første indtryk, FØR de lærer dig bedre at kende. 
 
Husk på du selv kaldte mig for "totalt hjernedøde venstresnoede" :D  

2 3 .  F R ODE S S  0 3 - 09 - 2 0 0 9  1 7 : 4 1 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

#17. milter3 
 
I min optik er hun en bredrøvet religiøs nar.  

2 4 .  M I LT ER 3  0 3 - 0 9 -2 0 0 9  1 7 : 5 0 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

@23, #23. 
 
Jeg kan kun gentage mine tidligere ord. 
 
Og tillader du nu ikke dine sexfantasier at påvirke din bedømmelse af politikeres troværdighed lidt for 
meget? :-)  

2 5 .  F R ODE S S  0 3 - 09 - 2 0 0 9  1 8 : 1 6 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

#10. retcute 
 
"<3"  
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2 6 .  DE BA TM A N 1  0 3 - 09 - 2 0 0 9  1 8 : 4 4 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

#21 
 
Og her gik jeg og troede, at du læste på uni... 
 
:-)  

2 7 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  2 3 : 1 7 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

22...og det var en knivskarp og korrekt analyse af dig.  

2 8 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  2 3 : 2 1 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

debatmann, det gør jeg skam også og da min danske far er død så har jeg kun min skotske mor tilbage, så i 
de der humansistiskes øjne er jeg nu et "offer"..en af dem der skal laves støttekoncerter for ^^  

2 9 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  2 3 : 2 4 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

22..glemte lige...hvis du går gennem min blog vil du se den rummer en blanding af: 
 
Sex 
Humor 
Politik 
Samfundsspørgsmål 
 
og jeg ved godt humor ikke har slået igennem i hverken socialismen, kommunismen eller islamismen og du 
derfor har det svært med min blog.  

3 0 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  2 3 : 2 6 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

frodess...hvad fanden er der sket kan du kun skrabe folk sammen til en trekant? 
 
Minder mig om ham der til en ægtemand sagde: 
 
Skal vi ikke lave en trekant? 
Med hvem siger manden 
Ja, hvis du tager din kone med er vi tre  

3 1 .  F R ODE S S  0 3 - 09 - 2 0 0 9  2 3 : 3 4 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

#30. retcute 
 
Faktisk var jeg for engangs skyld lige kommet i der romantiske hjørne og så ser du det ikke. Hold kæft det er 
nederen... Et hjerte der ligger ned <3. Brug fantasien lidt. 
 
Nå pyt, romantik er nu osse kedelig. Så hellere hard-core sex og gang-bang for fire.  

3 2 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  2 3 : 4 3 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

nåååe bette pus...sorry *ssss*  

3 3 .  J EG S K AL BE TA L EF ORM I NK ON E  0 3 - 09 - 2 0 09  2 3 : 47 R APP OR TÉ R/ A NM E LD   

#29 Det er jeg sikker på, at jeg finder ud af når jeg kommer så langt, men som du siger er humor ikke min 
stærke side. Jeg er faktisk ret kedelig. Æv. 
 
#22 Ja, skarpsyn er jeg til gengæld hård til :D Knus herfra :-)  

3 4 .  RET CU TE  0 3 -0 9 - 2 00 9  2 3 : 5 1 R A PP ORT ÉR / A NME LD   

næ næ..du må nøjes med et menneskesyn...så er vi andre de skarpe ^^  

3 5 .  DE BA TM A N 1  0 4 - 09 - 2 0 0 9  0 0 : 3 0 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   

Det var tidligt med din far - for dig ihvertfald. 
 
En lille støttekoncert-hilsen: 
 
http://www.youtube.com/watch?v=YhMNWCqLWDU 
 
:-)  

3 6 .  J EG S K AL BE TA L EF ORM I NK ON E  0 4 - 09 - 2 0 09  0 1 : 01 R APP OR TÉ R/ A NM E LD   

34 :-) ok. så falder jeg da bare tilbage til det nazistiske menneskesyn, hvis du ikke vil handle ;D  

3 7 .  R OY A LT A BER  0 5 - 09 - 2 0 09  0 8 : 4 4R A P P ORT ÉR / A NM EL D   

kan kun give en magt liderlig kælling som rønn -10 hun burde stilles til ansvar for hendes grov brud på alle 
konventioner. danmark er blevet et trist selvfed land som fører krige og skider på alt moralsk og 
konventioner.. borgerlige nazi fjolser både politikere og deres blinde vælgere burde stilles til ansvar .  

3 8 .  DE BA TM A N 1  0 5 - 09 - 2 0 0 9  0 8 : 4 9 R A P P OR TÉ R/ A NM E LD   
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#37 
 
Nu kommer du igen med dine himmelråbende sindsyge kommentarer der intet har med virkeligheden at gøre. 
 
Kom nu frem med noget konkret: 
 
Med præcist hvad er Rønn magtliderlig? 
 
Hvilke brud har hun gjort på alle konventioner? Kom nu med specifikt eksempel på bare et enkelt brud for 
hver enkelt konvention. 
 
Hvilke krige har Danmark ført, hvor der er blevet skidt på det moralske og konventioner? 
 
Hvilke politikere er nazifjolser? Sæt nu navn og begrundelse på.  
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#31 Frodess + retcute?? wow..a match made in hell. Så kan du vist godt pakke kassen med dildoer væk igen 
retcute. 
 
Eller måske skulle du være forsigtig, og ikke stille den for langt væk.  
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